
Ascoli 2013 Regolamento e Programma

Regolamento

Iscrizioni

Orario

Programma Gare

L’Associazione Sportiva Dilettantistica “Centro Marcia Solestà“ di Ascoli Piceno indice ed organizza, con 
l’approvazione della FIDAL e del Comitato Italiano Paralimpici, una manifestazione nazionale di Atletica 
Leggera riservata agli atleti e alle atlete del settore giovanile e del settore assoluto e ai tesserati della 
Federazione Italiana Sport Paralimpici e sperimentali. Reinserite in classifi che differenti.
Le gare si svolgeranno sabato 13 luglio 2013 presso il Campo Scuola di Atletica Leggera “Mauro Brac-
ciolani”.

• Le iscrizioni devono essere inviate entro le ore 20,00 di giovedi 11 Luglio 2013, tramite l’area riser-
vata (servizi on-line sul sito www.fi dal.it) o cliccando sul link http://tessonline.fi dal.it/login.php.

 fax 0736.257590 - tel. 334.3125756
• Le gare dei 100 metri femminili e maschili si svolgeranno in batterie con fi nali riservate ai migliori 6 

tempi, mentre le altre gare di corsa verranno disputate in serie in base ai tempi di accredito. 
• Tassa di iscrizione €. 3,00 per ogni atleta-gara. €. 2,00 per le categorie Cadetti/e. €. 1,00 per le cate-

gorie Ragazzi/e.
• Cronometraggio automatico con fi nishlynx
• Ogni atleta potrà prendere parte a due gare.
• Per quanto non contemplato nel presente regolamento, valgono le norme tecniche statutarie della 

FIDAL.

24° Memorial “R.Jannetti”

SETTORE FEMMINILE
CAT. A-J-P-S Martello Lungo m.100 Peso 1500 Disco
CAT. Cadette m.80 Lungo m.1000
CAT. Ragazze m.60

20° Coppa “S.Emidio”

SETTORE MASCHILE
CAT. A-J-P-S Asta m.100 Giavellotto Peso Martello Disco Lungo 400 3000
CAT. Cadetti m.80 m.1000 Lungo Giavellotto
CAT. Ragazzi m.60

ASTA (A-J-P-S) DISCO (A-J-P-S)

m. 400 (A-J-P-S)

GIAVELLOTTO (C-A-J-P-S) 
m. 1000 Cadetti

m. 100 (A-J-P-S) - fi nale
LUNGO (A-J-P-S)

LUNGO (A-J-P-S)

m. 3000 (A-J-P-S)

m. 60 Ragazzi

m. 80 Cadetti

FEMMINILI

m. 100 (A-J-P-S) 

MASCHILI

1° Società Classifi cata
2° Società Classifi cata    
3° Società Classifi cata

1° Società Classifi cata
2° Società Classifi cata
3° Società Classifi cata    

Premiazioni Atleti

Premiazioni per le Società
Saranno compilate due classifi che: 24° Memorial “R.Jannetti” e 20° Coppa “S.Emidio”

Trofeo
Coppa
Coppa

• Premi per le prime 3 atlete classifi cate in ogni gara
• Premio per il miglior risultato tecnico

 • Premi per i primi 3 atleti classifi cati in ogni gara
 • Premio per il miglior risultato tecnico

Al primo classifi cato di ogni gara saranno assegnati punti 12, punti 11 al secondo classifi cato e così via a scalare fi no al dodicesimo/a 
classifi cato/a che riceverà punti 1. Le gare categorie Ragazzi e Ragazze non partecipano per l’assegnazione del Memorial Jannetti e Coppa 
S. Emidio.

24° Memorial “R.Jannetti”

24° Memorial “R.Jannetti”

20° Coppa “S.Emidio”

20° Coppa “S.Emidio”

PESO (A-J-P-S)
m. 1000 Cadette

m.80 Cadette DISCO (A-J-P-S)

m. 100 (A-J-P-S) Batterie

m. 100 (A-J-P-S) - Finale
m. 1500 (A-J-P-S)

14:45
15:00
15:45
16:00
16:30
17:00
17:10
17:15
17:20
17:30
17:40
17:50
18:00
18:20
18:30
18:35
18:40
18:50
19:00
19:30

LUNGO Cadette

MARTELLO (A-J-P-S)
Ritrovo Giurie e Concorrenti

Premiazioni Società Premiazioni Società

Ritrovo Giurie e Concorrenti

Ritrovo Giurie e ConcorrentiRitrovo Giurie e Concorrenti
MARTELLO (A-J-P-S)

m. 60 Ragazze

PESO (A-J-P-S) Lungo Cadetti


