

Regolamento

L'Associazione Sportiva Dilettantistica "Centro Marcia Solestà" di Ascoli Piceno indice ed organizza, con l'approvazione della FIDAL e del Comitato Italiano Paralimpici, una manifestazione nazionale di Atletica Leggera riservata agli atleti e alle atlete del settore giovanile e del settore assoluto e ai tesserati della Federazione Italiana Sport Paralimpici e sperimentalni. Reinserite in classifiche differenti.

Le gare si svolgeranno sabato 13 luglio 2013 presso il Campo Scuola di Atletica Leggera "Mauro Braciolani".

Programma Gare

24° Memorial "R.Jannetti"

SETTORE FEMMINILE						
CAT. A-J-P-S	Martello	Lungo	m.100	Peso	1500	Disco
CAT. Cadette	m.80	Lungo	m.1000			
CAT. Ragazze	m.60					

20° Coppa "S.Emidio"

SETTORE MASCHILE									
CAT. A-J-P-S	Asta	m.100	Giavellotto	Peso	Martello	Disco	Lungo	400	3000
CAT. Cadetti	m.80	m.1000	Lungo	Giavellotto					
CAT. Ragazzi	m.60								

Iscrizioni

- Le iscrizioni devono essere inviate entro le ore 20,00 di giovedì 11 Luglio 2013, tramite l'area riservata (servizi on-line sul sito www.fidal.it) o cliccando sul link <http://tessonline.fidal.it/login.php>. fax 0736.257590 - tel. 334.3125756
- Le gare dei 100 metri femminili e maschili si svolgeranno in batterie con finali riservate ai migliori 6 tempi, mentre le altre gare di corsa verranno disputate in serie in base ai tempi di accredito.
- Tassa di iscrizione €. 3,00 per ogni atleta-gara. €. 2,00 per le categorie Cadetti/e. €. 1,00 per le categorie Ragazzi/e.
- Cronometraggio automatico con finishlynx
- Ogni atleta potrà prendere parte a due gare.
- Per quanto non contemplato nel presente regolamento, valgono le norme tecniche statutarie della FIDAL.

Orario

MASCHILI	FEMMINILI
Ritrovo Giurie e Concorrenti	14:45 Ritrovo Giurie e Concorrenti
MARTELLO (A-J-P-S)	15:00 MARTELLO (A-J-P-S)
Ritrovo Giurie e Concorrenti	15:45 16:00 Ritrovo Giurie e Concorrenti
ASTA (A-J-P-S) DISCO (A-J-P-S)	16:30 LUNGO Cadette
m. 60 Ragazzi	17:00 m. 60 Ragazze
PESO (A-J-P-S) Lungo Cadetti	17:10 17:20 m.80 Cadette DISCO (A-J-P-S)
m. 80 Cadetti	17:30 17:40 m. 100 (A-J-P-S) Batterie
m. 100 (A-J-P-S)	17:50 18:00 LUNGO (A-J-P-S)
m. 400 (A-J-P-S)	18:20 m. 1000 Cadette
m. 1000 Cadetti	18:30 PESO (A-J-P-S)
GIAVELLOTTO (C-A-J-P-S)	18:35 m. 100 (A-J-P-S) - Finale
LUNGO (A-J-P-S)	18:40 m. 1500 (A-J-P-S)
m. 100 (A-J-P-S) - finale	18:50
m. 3000 (A-J-P-S)	19:00
Premiazioni Società	19:30 Premiazioni Società

Premiazioni Atleti

24° Memorial "R.Jannetti"

- Premi per le prime 3 atlete classificate in ogni gara
- Premio per il miglior risultato tecnico

20° Coppa "S.Emidio"

- Premi per i primi 3 atleti classificati in ogni gara
- Premio per il miglior risultato tecnico

Premiazioni per le Società

Saranno compilate due classifiche: 24° Memorial "R.Jannetti" e 20° Coppa "S.Emidio"

Al primo classificato di ogni gara saranno assegnati punti 12, punti 11 al secondo classificato e così via a scalare fino al dodicesimo/a classificato/a che riceverà punti 1. Le gare categorie Ragazzi e Ragazze non partecipano per l'assegnazione del Memorial Jannetti e Coppa S. Emidio.

24° Memorial "R.Jannetti"

- 1° Società Classificata
2° Società Classificata
3° Società Classificata

- Trofeo
Coppa
Coppa

20° Coppa "S.Emidio"

- 1° Società Classificata
2° Società Classificata
3° Società Classificata